censuum et regiarum largitionum approbatione, verum etiam nouorum majorum et digniorum preter supraque ceteras regni nostri vrbes et civitates amplificatione et augmentatione. His et aliis quam plurimis causis et rationibus equissimis nos moventibus et impellentibus, post nostram perfectam etatem, et diu post omnes revocationes nostras predictas, ex certa scientia et proprio motu, cum auisamento et consensu dominorum nostri secreti consilii, ac etiam cum expressis auisamento consensu et assensu nostrorum fidelium et familiarium consiliariorum domini Georgii Home de Spott militis nostri thesaurarii, ac domini Davidis Murray de Gosperdy militis nostrorum rotulorum computatoris, et Magistri Joannis Prestoun de Fentounbarnis nostri generalis collectoris ac thesaurarii nostrarum novarum augmentationum terrarum ecclesiasticarum hujus nostri regni ad nostram coronam, ratificavimus approbavimus ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmavimus, tenoreque presentis carte nostre ratificamus approbamus ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmamus omnes et quascunque cartas et infeofamenta, precepta, sasinarum instrumenta, confirmationes, acta, sententias, decreta, jura, titulos, securitates, literas, scripta, evidencias, donationes,

ment to posterity, and a testimony of our royal gratitude and favour that shall last to future generations, not only by ratifying their original immunities and privileges, confirming their infeftments in public lands, revenues, and royal gifts, but also by the enlargement and augmentation of new, greater, and more worthy [privileges] beyond and above the other cities and towns of our kingdom: For these and very many other most just causes and reasons us moving and impelling, after our perfect age, and long after all our foresaid revocations, of our certain knowledge and proper motion, with the advice and consent of the lords of our Privy Council, as also with the express advice, consent, and assent of our trusty and familiar councillors Sir George Home of Spott, knight, our treasurer, and Sir David Murray of Gosperdy, knight, our comptroller, and Master John Preston of Fentonbarns, our collector general and treasurer of our new augmentations of the church lands of this our kingdom to our crown, we have ratified, approved, and for us and our successors confirmed for ever, and by the tenor of this our present charter ratify, approve, and for us and our successors for ever confirm, all and whatsoever charters and infeftments, precepts, instruments of sasine, con-